SRR GOBIE | SECRETARIA
55 SECESTARS | Or ioveciony INFORME DE GASTOS
7 DE CHIMUARUA B ESARDGLLD CCONGMICO
Fecha: 4 de noviembre de 2025
Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): Mo de Empleado: Mo de viatico: Fecha de comision:
Jesus Garcia Lépez Jast; 24 de Octubre al 02 de
e P esls Noviembre
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN TECH SHOW EN MADRID, ESPARNA,
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
28/10/2025 Traslados TAXI $ 166.76
28/10/2925 Traslados UBER $ 12554317
29/10/2025 Traslados UBER $ 469.501
28/10/2025 Traslados METRO $ 519.53
29/10/2025 Traslados METRO $ 286.49/
29/10/2025 Traslados TAXI $ 741.89/]
30/10/2025 Traslados TAXIE $ 477.84/]
30/10/2025 Traslados TAXI $ 827.41/] B
31/10/2025 Traslados TAXI $ 849.86-]
31/10/2025 Traslados TAXI $ 911.86/
01/11/2025 Traslados UBER $ 487.04 4
02/11/2025 Traslados UBER $ 1,452.77 4
Total $ 8,446.38
Cuenta presupuestal: ] Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura [ Fecha H Concepto Aerolinea | | Ruta del viaje Total
Total
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de |a pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura 1 Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $ -
Cuenta presug al: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisién que di peiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y |Total Gastos $ 8,446.38
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Por |(-) Pasajes y Viaticos recibidos [ 8,446.38
el inc de la Ce como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) r =
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
'
|"(...
- = "\_ E—
. Ulises Alejaridro Fernandez G. Lic. Maria De Los Angeles Gonzilez B. h . Jesis Garcia Lopez
Sedretario Encargada de viaticos ~_ | Subsecretaio
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~ COWSORCIO REGIONAL DE
TRANSPORTES DF MADRID
Aude. de Asturias, 4
28029 Hadrid
CIF: Q7650003 J

S E R sy =
FALTURA SIMPLIFICADA

P22 e xR FRRETEL LS EARTEIES S EEE o
METRO DE MADRID, S.A.

LIN:0% EST:08 VES:1 MRO:3526

Facha:29/10/25 Hora:17:06

Operacidn Tarjeta: 3030330

Operacidn Tituio: 32098082

Hinero de Factura:

02 / E4ETE901 / 20335104 / 07E9
Codign de control:FD20BCAC
Caducidad tarieta:29/10/39

larjeta MULTI 2,50 EUROS
Billete: 2 COMBINADO 10 VIAJES
2 x 10,90 21,80 EURDS

Perfil: Normal

Base 22,09 Tipo IVA 108 1IVA 2,21

TOTAL 24,30 EURDS
Operacidn Compra MULTT y Billete

Hodo de eedo: Terjets
Operacion: 000000293053
THR:*wascsxsnnsx(253
TfpoTransaccion @ Uenta
Arc : 00

fAid : AO000DOOO31010
[DF : AODOOOOOO31O1G
fpp Label : UISA DEBITO
Nuw Aut : 763022

")

N TSC: 04BEA002EIIFS0
(....,..__.__._.... v i e »

Titulo de transporte financiada pur

el Gobierno de Espafie, la Conunidad de Nadiid
y resto de adninistraciones adheridas al
Consorcio Regional de Transportes de Madrid
W85 v neior transporte piblico.

MR

UvZpbZgehBl

o de cawvio
2{.38
¥ 24.30 =

S19.€3

01DIC 2025

=40



CONSORCIO REGIONAL DE

TRANSPORTES DE MADRID
fvda. de Asturias, 4

28029 Hadrid
CIF: (7850003 J

FRRR R R R R R R
FACTURA SIMPLIFICADA
FrobeERRROR R oo R

METRO DE MADRID, S.A.
LIN:03 EST:0B VES:1 HAQ:3926

Fecha:23/10/2% Hora:17:07
Dperacidn Tarjeta: 3030333
Dperacidn Titulo: 32096108

Ninero de Factura:

02 / E4ETESGT / 20335117 / O7E9
Codige de control:508C3001
Caducidad tarjeta:29/10/3%

Tarjeta MULTI 2,50 EUROS
Billete: 1 COMBINADO 10 VIAJES
1 x 10,90 10,80 EURGS

Perfil: Normal

Base 12,18 Tipo VA 108 VA 1,22
TOTAL 13,40 EUROS
Operacion Compra MULTI v Billete

Hodo de paga: Tarjets
Operacion: 000000298054
TRR s mmxammpnnax (G720
TieoTransaccion @ Venta
Arc @ 00

fid : AOOOODOOG41010
DOF : RODOOOOOD4T01O
App Label : HASTERCARD
Num Aut & 259980

"))

N° TSC: 04413002E31F90
R e S e D I L i - e B

litulo de transenrte financiado po

el Gobierno de Espafa, la Comunidad de Madiid
y resto de adninistraciones adheridas al
Consorcio Regicnal de Transpories de Hadrid
Has vy meior transporte piblico.

M

UVZpbZ8eilT

Tipo de canbio

21.36

il

X B3.40

2.86. ¢



CERCAN AS RENFE

................................

Nuevo CIF: AB6868189
22EB0566484c1903

EST. Atocha

MAQ. 8934

Nim. Secuencia MAQ. 22118
Fecha: 28/10/25. Hora: 06:53
Tarjeta RENFE & Tu - Cli:
1EBY502C. - *%76009867%

Nim. Operacidn tarjeta:1
Titulo: Adulto Ida

Origen: Fst. Atocha

Ionas: 0,A,B1,82

Importe: 7.80 EUR

Inicio Validez: 28/10/25 06:53
Fin Validez: 28/10/25 8:53

TAR hpkkkkbrkks012 Val: 06/29
Com,41904832 Term.:31 Ped.: 1914
60 Aut. 899493

App: AD000000025010801

Tran: 199 Resp: 0 TVR: 000000048
00

................................

................................

No Vélido Para Viajar
Es solo un Recibo

Incluido 8.0.V. I.V.A. v Tasas
Es imprescindible presentar
este comprobante, junto con

la tarjeta, para realizar
cualquier reclamacion.

Tiee de ombio



BIENVENIDO AL SERVICIU
TAXT A.P.C. DE MADRID
JESUS MIGUEL MADRID

................................

LICENCIA No. 13514
N.I.F.: ES03070386R
FECHA: 30/10/25

No. RECIRO: 339
IMPOR TAXIM:  22.35 EUR
% % TVA INCLUIDD * ¥
DIST. SERVICIO: 17.9 KM
TARIFAS TR: 7 1

HORA INICIO: 8:54
HORA FINAL:  9:26

- ORIGEN: MUNOZ TORRERO
- DESTIND: IFEMA

Descarga nuestra APP

Pide taxi para Smartphone on e :
9154782000 www.rttm.es tigo Qe @0
2(.30
¥ 22 7) ¢ =
471. 84
| DIC 202



BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXT A.P.C. DE MACRID
JUAN IGNACTO MARTIN

................................

LICENCTIA No. 03264
N.I.F.: 61318846-G
FECHA: 29/10/25

No. RECIBO: 5325
IMPOR TAXIM:  34.70 EUR
* % IVA INCLUIDO # *
DIST. SERVICIO: 17.0 KM
TARIFAS TR: 7 1 0

HORA INICIO:  18:54
HORA FINAL: 19:34

- ORIGEN: IFEMA

- DESTINO: MUNDZ TORRERO 4

Tke de @mbo

21.38
X %.90 =
341, 89

01 DIC 2025

340



BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXT A.P.C. DE MADRID
MIGUEL TOM S REUFE

LICENCIA No. 048263
N.I.F.: 53327632-G
FECHA: 30/10/25

No. RECIBO: 6387
IMPOR TAXIM:  38.72 EUR
* % IVA INCLUIDO * x
DIST. SERVICIO: 17.6 KM
TARIFAS TR: 7 1 0

HORA INICIO: 18:54
HORA FINAL:  19:34

~ ORIGEN: IFEMA

- DESTINO: GRAN V A Y MIGUEL MOY
A

Tipo de w0

2\. 38
X 3@.3T =
€21 .4|
01DIC 202



BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI A.P.C. DE MADRID
JUAN CARLOS NUNEZ

................................

LICENCIA No. 11639

N.I.F.: 51883397-C

FECHA: 31/10/25

No. RECIBO: 1812

IMPOR TAXIM: 39.75 EUR

¥ % IVA INCLUIDO * =

DIST. SERVICIO: 18.8 KM
TARIFAS TR: 7 1

HORA INICIO: 9:39

HORA FINAL: 10:37

- ORIGEN: MUNDZ TORRERO

~ DESTIND: Ronda de la comunicac
i6n No. 2 Fuencarral E1 Pardo

Descarga nuestra APP
Pide taxi para Smartphone
9154782000 www. rttm.es

tipo de (ambo
2159
¥ B AT =

349. §¢



BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXT A.P.C. DE MADRID
PINO BEJAR JORGE

................................

LICENCIA No. 7061

N.I.F.: 50762813~L

FECHA: 31/10/25

No. RECIBO:; 9040

IMPOR TAXIM:  42.89 EUR

¥ % TVA INCLUIDD # =

DIST. SERVICIO: 19.23 KM
TARIFAS TR: 7 1

HORA INICIO: 9:39

HORA FINAL: 10:37

- ORIGEN: C. Partico de la Glori
ay Av. del Camino de Santiago

- DESTINO: Gran Yia Concepcién A

renal Tigo de  @mbio
Descarga nuestra APP
Pide taxi para Swartphone o) 3
9154782000 whi.rttm.es 2! 3B
X 42 5 =
qll. 86
}1DIC 1




' 29/10/2025
Uber 8:35am.

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

Total EUR 21.96

Tarifa del viaje EUR 21.26
Tarifa de partida desde el evento especial de Uber @ EUR 0.70
Pagos

m Bancomwr azul ++--1836 EUR 21.96

29/10/25 830a.m.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

UberX

W 1629kilémetros, 21 minutes

Tiyo Q€ cambio

440



8:38 a.m.
© Avenidade la Ciudad de Barcelona 2B,

28007 Madrid, ES

9:14 a.m.
a Acceso [FEMA, 7, Barajas, 28042 Madrid,
Espana =

Viajaste con MIGUEL ANGEL 497 %

01DIC 2025

40



Uber

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

Total EUR22.78

Tarifa del viaje EUR 22.08
Tarifa de partida desde el evento especial de Uber @ EUR 0.70
Pagos

m Bancomwr azul -+--+1836 EUR22.78

01/11/25 8:30a.m.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

UberX

s\ & o
KQ_, 2.80kildmetros, 12minutes

tire  Oe (ambio



8:38 a.m.
© Calle Muhoz Torrero No. 4, 28004 Madrid, ES

9:14 a.m.
B Pldelsabelll 2 Centro, 28013, Madrid, ES

Viajaste con ALFONSO JUAN CAMPOS

497 %



: 28/10/2025
Uber 10:25 a.m.

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

Total EURS58.72

Tarifa del viaje EUR58.02
Tarifa de partida desde el evento especial de Uber & EUR0.70
Paqos

- Bancomwr azul +++1836 EUR58.72
visa

28/10/2510:30a.m.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

UberX

Qd: 17.36 kilometros, 45minutes

Tibo de oo

.39
¥ 8% A=
\, 255.4%

e el



10:25 a.m,

Terminal 4, Av de la Hispanidad, s/n, Barajas,
28042 Madlrid, Espafia

11:10 a.m.
B Calle Mufioz Torrero No. 4. 28004 Madrid, ES

Viajaste con DANIEL GARZA 498 %



’ 02/11/2025
Uber 7:51 a.m.

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

Total EUR 67.95

Tarifa del viaje EUR 64.70
Tarifa de llegada al aeropuerto EUR 0.20
Uber Priority EUR 3.05
Pagos

Apple Pay American Express ++++7957 EUR 67.95

02/11/25 8:30 a.m.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

- Detalles del viaje ity i R
UberX Priority 21.3%
Qt" 20.79 kilémetros, 33 minutes -
X 63 Q8=
V452 .13

340



7:56 a.m,
Calle del Desengafo 10, 28004 Madrid, ES

8:30 a.m.

B Terminal4 Avdela Hispanidad, s/n,
Barajas, 28042 Madrid, Espafia

Viajaste con EFIGENIA 491 %



X

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS /
XXVIRPOD4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-740
BUENO POR: 8,446.38 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 38/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: EXTENSION DE VIATICO 511 CON ASISTENCIA AL EVENTO "TECH SHOW 2025"CON EL FIN DE EVALUAR BUSCAR
ALIANZAS CON EMPRESAS INTERNACIONALES DE TECNOLOGIA, ADQUISICION DE NUEVOS CONOCIMIENTOS Y BUSCAR ALIANZAS PARA
EL DESARROLLO DEL TALENTO LOCAL,

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD ¥ DESARROLLO EMPRESARIAL

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -

VIATICO SOLICITADO POR: GARCIA LOPEZ, JESUS

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ PERIODO: 03-NOV-25 - 04-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041067
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999998-000-000-10440001-393-1U00581-C0202-E204T4-18-11101 99-00000000 8,446.38 -
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 [ PRECIO | LITRO COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
8,446.38

JUSTIFICACION: EXTENSION DE VIATICO 511 CON ASISTENCIA AL EVENTO TECH SHOW 2025 TOTAL PASAJE: 8.446.38
CANTIDAD TOTAL DE USQ DE TAXY Y UBER $8,446.38
DESGLOSE DE VIATICOS ;
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :52 DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
UNICN ESPANA MADRID 03-NOV-25 04-NOV-25 [ 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EUROPE
A
TOTAL VIATICO: 0.00

TOTAL: 8,446.38

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE GOMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

7
7
1 n d f ../
AUTORIZO 7 ~—=REVISG |
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
LEJANDRO ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 208 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADEGUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEGUGIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. :

.

s
L
-

Mbca W

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado dEﬁChthléhua'—,'::- i
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

VI-2025-104-740

OFICIO DE COMISION

JESUS GARCIA LOPEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Par medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: EXTENSION DE VIATICO 511 CON ASISTENCIA AL EVENTO “TECH SHOW 2025"CON EL FIN DE EVALUAR
BUSCAR ALIANZAS CON EMPRESAS INTERNACIONALES DE TECNOLOGIA, ADQUISICION DE NUEVOS
CONOCIMIENTOS Y BUSCAR ALIANZAS PARA EL DESARROLLO DEL TALENTO LOCAL.

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
MADRID,ESPANA 03-NOV-25 - 04-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisidn, debera usted rendir su informe de actividades.

AWR!ZO
FERNANDEZ Ggg OA, ULISES ALEJANDRO
CRETARIO



SECRETARIA
(2t DECEsTASO [ DENOVACIGNY
& o cuiiuanva [ Desanalin ECoNGHIco

Oficina del Secretario

Oficio No. SIDE/298/2025
Asunto: Autorizacion de vigje internacional

Chihuahua, Chih., a 04 de Septiembre del 2025

MTRO. JESUS GARCIA LOPEZ

Subsecretario de Innovacién, Competitividad y Desarrolio Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Presente.

En respuesta a su solicitud de autorizacién mediante Oficio No. SIDE!SUB!D35!2025, para viajar a
la ciudad de Madrid Espafia, para atender Ila comisién “asistencia al Tech Show 2025 Y “junta con

la fundacién Telefénica”. Con el objetivo especifico: Desarrollo, Retencién
Linea de accién 4 adscrita en el eje 2; crecimiento econémico, innovador y ¢

y Atraccién de talento.
ompetitivo

El evento se llevar4 a cabo del 27 de Octubre al 2 de Noviembre del 2025, |e informo que éste ha
sido autorizado, por o tanto debera efectuar los tramites necesarios para su asistencia,

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dia$ habiles
siguientes al término de su comision, conforme al articulo octavo del Acuerdo No. 156/2019 por
medio del cual se expiden las Medidas de Optimizacion de Recursos en el Estado de Chihtiahua, y
los articulos 32 y 33 de| Acuerdo 34/2021 Normas para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del

Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua,

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo,

Atentamente,

//"'-)

; L L
Mtra. Ulises Alejandrg’éernéndez Gamboa
Secretario
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

“2025, ARo del Bicentenario de la Primera Constitucidn
del Estado de Chihuahua”

Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih,
Teléfono (614) 429-2300

www.chihuahua.gob.mx




o R SECRETARIA 5
2 SECEIARo | DEMiovkcny
@ ok cuinuarua | DESARROLLO ECONGMICD

Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-815/2025

Asunto: Autorizacion boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 05 de septiembre de 2025

MTRO. JESUS GARCIA LOPEZ

Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/SUB/036/2025, para efectuar los tramites necesarios para la
compra de boletos de avion, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024
rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico.
Dicho gasto se registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no
mayor a 5 dias habiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobiemo del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023,

Nombre Actividad
Mtro. Jestis Garcia Lopez Asistencia al Tech Show 2025 y junta con la Fundacién
Telefonica
Ciudad ~ Periodo : _
Madrid, Espaiia Del 27 de octubre al 02 de noviembre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo
El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los articulos 7, 8 ¥9,delaLFEA, y 43y 44, de la Ley de Gobierno
Digital del Estado de Chihuahua, oforgéndole plena validez juridica y probatoria,

KIEN
Av. Don Guijote de Ia_Mancha No. 1
2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion Complejo Industrial Chihuahua
; e C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE
INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: V1-2025-104-740

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GARCIA LOPEZ.,

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-NOV-25 04-NOV-25 MADRID,ESPANA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
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FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO0Z
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-740 //

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ NO. EMPLEADO: 1041067

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

2 E UL;E‘J.C ENTC ECARALIAMNZAS PARA EL DESARROLLS DEL TALENTO LOCHL

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES

TALENTO LOGAL

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

EX 8 AE Tt Aty A

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SON NCIA AL EVENTO TECH SHOW 20257C FIN
=R 1E CADQUISICION

SICHON OE

CAR ALIANZAS PARA EL DESARFOLLD DEL TALENTO LS

AS |

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 8,446.38
TOTAL 8,446.38

DECLARQ BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
/ e S——
A;gORFZO S—REVISO | BENEFICIARIO
RNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS < JESUS GARCIALOPEZ
ANGELES g P
SECRETARIO ASESOR TECNICO S

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”
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